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PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX CAMP 
2021, NÚMERO D’OFERTA 09-2021-17743 
 
Resultats prova de català i teòrica 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

ACEVEDO CARMONA, WUALTER No presentat   ***4011** 

ALVAREZ PEREZ, JORGE Apte 8,5 ***8440** 

AMIEL VIDAL, JORGE  Apte 8 ***5557** 

ATIENZA FERNANDEZ, ANTONIO No presentat   ***1824** 

BERRIO PEREIRA, IVAN  Apte 6,5 ***5119** 

BOUMEHRAG, ABDELGHANI Apte 3,5 ***3567** 

CAMACHO VEGA, JUAN Apte 6 ***1722** 

CLIMENT CASALS, FRANCESC Apte 8,5 ***4122** 

CORTES FERNANDEZ, ISAAC No presentat   ***7141** 

CORTES GABARRI, ALFONSO Apte 3,5 ***1819** 

DELGADO TRASOBARES, RAQUEL Apte 8 ***1850** 

DIAZ ALEGRI, JUAN Apte 7,5 ***7732** 

EL FATNI, BOUZIAN Apte 6,5 ***4530** 

EL MOULOUDI, YOUSSEF No presentat   ***7995** 

FABREGAS FERNANDEZ, VICTOR Apte 8 ***7678** 

FAIROUD, MOHAMED No presentat   ***8874** 

FERNANDEZ AREVALO, JOSE 
ANTONIO Apte 8 ***1489** 

FERNANDEZ RIUS, DAVID No presentat   ***9648** 

FRANCO PUNTES, ROBERT Apte No presentat ***1146** 

GARCIA CALVERA, JAVIER  Apte 7 ***9237** 

GARCIA LOPEZ, MANUEL No presentat   ***2131** 

GARCIA MARRERO, RUIMAN No presentat   ***6221** 

GIMENEZ ROVIRA, MONTSERRAT No presentat   ***0502** 

GUTIERREZ DE MAYO, MARIO No presentat   ***0167** 

IBRAHIMI, SAID No presentat   ***1657** 

INIESTA RAMIRO, JUAN CARLOS Apte 8 ***9796** 

JORNET PABLOS, SERGIO Apte 7,5 ***8433** 

LEHMANN LLEVAT, JORDI No presentat   ***7868** 

MAHDAD, SOULIMAN Apte 4,5 ***3139** 

MAÑAS MARTINEZ, MIQUEL Apte 4,5 ***6646** 

MARTINEZ RUIZ, SALVADOR No presentat   ***0302** 

MARTINEZ SABATÉ, CARLOS No presentat   ***0890** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/11/2021 a les 15:02:17



MERIDA MORALES, AGUSTIN  Apte 7 ***6280** 

MORENO RAMIREZ, VICTOR  No presentat   ***2529** 

PERERA MAÑERO, VICTOR Apte 9 ***1573** 

PEREZ EXPOSITO, CRISTINA  Apte 8 ***0865** 

PRATS MARTI, EDGAR No presentat   ***7047** 

RODRIGUEZ LAGO, ENRIQUE No presentat   ***8501** 

ROFES GONZALEZ, JUAN MARIA No presentat   ***7248** 

RUIZ MARCO, ANNA  Apte 8 ***8846** 

SALIDO MURO, JUAN No presentat   ***6699** 

SALVADOR PONT, ALBERT Apte 8 ***8141** 

SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIO No presentat   ***9153** 

TRIS SIMANCAS, MARIA  No presentat   ***9876** 

VALDEPEÑAS ANGUITA, LAURA Apte 7 ***4519** 

VANCIU, BIANCA RALUCA No presentat   ***1528** 

VAZQUEZ OSORIO, JUAN No presentat   ***8275** 

 

Les entrevistes personals es realitzaran el dia 18 de novembre de 2021 al Consell 
Comarcal del Baix Camp, carrer Doctor Ferran, 8 de Reus, amb els següents horaris: 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ALVAREZ PEREZ, JORGE ***8440** 

9.10 AMIEL VIDAL, JORGE  ***5557** 

9.20 BERRIO PEREIRA, IVAN  ***5119** 

9.30 CAMACHO VEGA, JUAN ***1722** 

9.40 CLIMENT CASALS, FRANCESC ***4122** 

9.50 DELGADO TRASOBARES, RAQUEL ***1850** 

10.00 DIAZ ALEGRI, JUAN ***7732** 

10.10 EL FATNI, BOUZIAN ***4530** 

10.20 FABREGAS FERNANDEZ, VICTOR ***7678** 

11.00 FERNANDEZ AREVALO, JOSE ANTONIO ***1489** 

11.10 GARCIA CALVERA, JAVIER  ***9237** 

11.20 INIESTA RAMIRO, JUAN CARLOS ***9796** 

11.30 JORNET PABLOS, SERGIO ***8433** 

11.40 MAHDAD, SOULIMAN ***3139** 

11.50 MAÑAS MARTINEZ, MIQUEL ***6646** 

12.00 MERIDA MORALES, AGUSTIN  ***6280** 

12.10 PERERA MAÑERO, VICTOR ***1573** 

12.20 PEREZ EXPOSITO, CRISTINA  ***0865** 

12.30 RUIZ MARCO, ANNA  ***8846** 

12.40 SALVADOR PONT, ALBERT ***8141** 

12.50 VALDEPEÑAS ANGUITA, LAURA ***4519** 

 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/11/2021 a les 15:02:17


